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Komplet mebli ogrodowych
domowych Caffe I stół i 2 krzesła

Cena 1 259,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
Komplet mebli ogrodowych Caffe I

- stół i 2 krzesła

Proponujemy Państwu piękny, wytrzymały komplet mebli z metalu
w połączeniu z sosnowym blatem i siedziskami.

Metalowe meble z drewnem to ponadczasowy styl.
Nasz komplet jest idealny do ogrodu, na mały balkon, taras, do baru, restauracji, kuchni , poczekalni .

Blaty i siedziska jasne, to sosna tylko lakierowana .
Blaty ciemne są bejcowane w kolorze dąb złocisty i lakierowane.

Blaty i siedziska lakierujemy  sześć razy !

Blaty zrobione są z sosny klejonej, widoczne sęki, grubość 1,8-2 cm.

Nogi stolika  wykonujemy z wysokiej jakości  drutu 12 mm  oraz płaskownika 5 mm
Wszystkie elementy stolika od nóg po obramowanie -wyginamy  ręcznie .

Wszystkie elementy stolika spawamy, czyścimy  i oddajemy do malowania proszkowego.

 
rozpiętość nóżek sąsiadujących  43 cm  +/- 1 cm
rozpiętość nóżek po przekątnej  60 cm  +/- 1 cm
Nóżki zakończone są kutymi stopkami 3 cm
Waga z blatem około 6 kg
 

Krzesła wykonujemy z drutu 12 mm, 8 mm.
Wszystkie elementy są gięte ręcznie, spawane i malowane piecowo.

Wysokość całkowita  krzesła- 83 cm
Wysokość od podłogi wraz z siedziskiem drewnianym- 45,5 cm

Szerokość siedziska z metalowym obramowaniem -43 cm
Udźwig krzesła -120 kg

Waga jednego krzesła z siedziskiem około 6 kg

Stelaże metalowe krzesełek i podstaw stolika oferujemy w 8 kolorach RAL widocznych na miniaturce.
Po zakupie w komentarzu do produktu-proszę podać kolor metalu i kolor blatów i siedzisk sosnowych.

Podstawy- nogi stolika i krzesła  charakteryzują się  lekkością formy i jednoczesną stabilnością.
Będą służyły i ozdabiały wybrane miejsce -długie  lata .

   Inwestujecie Państwo w ponadczasowy komplet mebli ogrodowych i domowych  o pięknym designie i wysokiej jakości.

W ofercie inne stoliki z blatami ręcznie malowanymi- też pojedyncze, niepowtarzalne egzemplarze.
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Będzie nam miło jak znajdziecie Państwo czas na wystawienie komentarza.
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